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REPUBLIKXA E BEHAQIPERIS® B

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGHTHSHME E METROLOGJISE

Hr.lﬁgim, Tirant, meOF . O . 2024

Lt i pergpgle.

NE plrgjigje 1@ kirkesave Suaja me Nr. 05-02-2620 prot, daté 07.02.2024, “Kérkesé pér akti i
kalibrimit & kontenjerfve (depozitave, sillosa etj) nga DPM-ja n& rastet kur do t& depozitohen
léngje apo materiale rifuxho™ dhe Nr. 05-02-2621 prot, daté 07.02.2024, “Kérkest pér
Certifikimet pérkalése pér instrumentet dhe paisjet matése nga DPM-ja" protokolluar n#
Drejtoring e Pérgjithshme 8 Metrologiisé (DPM) me Nr.287 Prot. daté 07.02,2024. dhe Nr.287/1
Prot, daté 07.02.2024, t& subjekuit me Nipt

Ju b¥jm# me dije se:

Drejtoria ¢ Plreiithshme e Metrologjisg, prang subjektit

me NUIS ka kryer shérbimin e verifikimit t&8 2 (dy) peshoreve automobilistike,
me datl 3 ,.v1.00em.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR I PERGIITHSHEM

Adrese: Autostredn Tiruat-Durrés, Kem 8, Kasbar, Tirane, Web: woww Ao, g0v.al, e-mail: metrologydpm, goval



